
График проведения оценочных процедур в образовательной организации 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2» 

(наименование образовательной организации) 

Период проведения: Январь-май 2023-2024 учебного года (2 полугодие) 
 

Наименовани
е  
учебного  
предмета 

1 -4 класс 5-9 класс 10 класс 11 класс 

Федера
льные 
оценочн
ые 
процеду
ры 

Региона
льные 
оценочн
ые 
процеду
ры 

Оценочны
е  
процедур
ы, 
проводим
ые 
образоват
ельной 
организац
ией 

Федера
льные 
оценочн
ые 
процеду
ры 

Региона
льные 
оценочн
ые 
процеду
ры 

Оценочны
е  
процедур
ы, 
проводим
ые 
образоват
ельной 
организац
ией 

Федера
льные 
оценочн
ые 
процеду
ры 

Региона
льные 
оценочн
ые 
процеду
ры 

Оценочны
е  
процедур
ы, 
проводим
ые 
образоват
ельной 
организац
ией 

Федера
льные 
оценочн
ые 
процеду
ры 

Региона
льные 
оценочн
ые 
процеду
ры 

Оценочны
е  
процедур
ы, 
проводим
ые 
образоват
ельной 
организац
ией 

Русский язык 23.04.24 
ВПР-4 

 18.01.24 
21.03.24 
15.04.24 
22.05.24-2 
29.02.24 
22.03.24 
24.05.24-3 
12.01.24-7 
23.05.24 
13.02.24-9 
15.05.24 

23.04.24 
ВПР 

 02.02.24 
04.05.24-5 
27.01.24 
09.03.24 
22.05.24 
27.05.24-6 
17.01.24 
22.04.24 
27.05.24-8 

  20.05.24   30.01.24 
05.04.24 
24.05.24 

Литературно
е чтение 

  12.02.24 
18.03.24 
19.04.24 
10.05.24 
21.05.24-2 
15.02.24 
19.03.24 

         



12.04.24 
14.05.24 
23.05.24-3 
24.05.24-4 

Родной язык             

Литература/ро
дная 
литература 

     24.01.24 
20.05.24-6 
23.01.24 
19.03.24-8 

      

Английский 
язык 

  09.02.24 
19.04.24 
20.05.24-2 
15.02.24 
30.04.24 
27.05.24-3 
24.01.24-4 
24.04.24 
29.05.24 
24.01.24-7 
15.02.24 
05.04.24 
25.04.24 
30.05.24 

  09.01.24 
30.01.24 
05.03.24 
02.04.24 
14.05.24 
27.05.24-5 
20.01.24 
06.02.24 
24.02.24 
29.04.24 
21.05.24-6 
30.01.24 
13.02.24 
19.02.24 
12.04.24 
26.04.24 
28.05.24-8 

  -   05.02.24 
04.03.24 
09.04.24 
07.05.24 
23.05.24 
 

Математика 26.04.24 
ВПР-4 

 31.01.24 
27.02.24 
24.04.24 
22.05.24-2 
06.02.24 
01.03.24 
10.04.24 
08.05.24-3 
13.02.24-4 
09.04.24 
07.05.24 

26.04.24 
ВПР 

 03.02.24 
24.04.24 
16.05.24-5 
10.02.24 
19.04.24 
21.05.24-6 

  12.04.24 
18.04.24 
16.05.24 
20.05.24 

  17.01.24 
15.02.24 
04.03.24 
06.05.24 



31.01.24-7 
22.03.24 
22.05.24 
 

Алгебра      29.01.24 
19.04.24 
21.05.24-8 

  15.05.24   29.04.24 

Геометрия      06.02.24 
12.03.24 
02.05.24 
16.05.24-8 

  15.05.24   29.04.24 

Информатика         21.03.24 
23.05.24 

  06.03.24 
13.05.24 

Окружающий 
мир 
 

18.04.24 
ВПР-4 

 17.01.24 
24.05.24-2 
06.02.24 
17.05.24 
21.05.24-3 
21.05.24-4 

         

ОРКСЭ/ОДНК
НР 

- - - - - - - - - - - - 

История/Всео
бщая история 

   17.04.24 
ВПР- 5 
классы, 
6бг, 7а, 
8б 

 19.04.24-6 
10.01.24 
08.02.24 
18.04.24-8 

 
 

     

Обществознан
ие/Право 

   17.04.24 
ВПР-
6ав, 7б, 
8в 

    14.03.24   14.03.24 

География   22.05.24-7 
10.01.24-9 

18.04.24 
ВПР-6бг 
17.04.24 
ВПР- 
7вг, 8аг 

 16.05.24-5 
19.03.24 
14.05.24-6 
26.01.24 
26.04.24-8 

  29.05.24   - 

Биология   01.02.24-9 
02.05.24 

18.04.24 
ВПР-5 

        



классы,
6ав 
24.04.24 
ВПР- 
7аб, 8в  

Физика   20.05.24-7 
30.04.24-9 

24.04.24 
ВПР- 
7вг, 8а 

 05.04.24 
15.05.24-8 

  17.05.24   20.03.24 
21.03.24 

Астрономия         17.05.24   21.03.24 

Химия    24.04.24 
ВПР-8бг 

 26.01.24 
12.03.24 
10.05.24-8 

      

Музыка             

ИЗО             

Технология             

Физическая 
культура 

            

ОБЖ             

             

             

             

             

* Наименования учебных предметов соответствуют перечню учебных предметов учебного плана. Напротив каждого  

учебного предмета с учетом уровня оценочных процедур (в рамках учебного процесса в образовательной организации, 

оценочные процедуры федерального и регионального уровней)необходимо поставить дату (число, месяц, год) проведения 

оценочных процедур, указав вид работы: контрольная, проверочная, диагностическая (К, П, Д). Предполагается, что график 

содержит контрольные, проверочные и диагностические работы, проведенные в каждом классе по каждому предмету в учебном 

году. 

 


