## График проведения оценочных процедур в образовательной организации

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Куртамышская средняя общеобразовательная школа №2»

## (наименование образовательной организации)

Период проведения: Январь-май 2023-2024 учебного года (2 полугодие)

Наименовани 1 -4 класс			5-9 класс			10 класс			11 класс			
учебного предмета	Федера льные оценочн ые процеду ры	Региона льные оценочн ые процеду ры	Оценочны е процедуры, проводимые образовательной организацией	Федера льные оценочн ые процеду ры	Региона льные оценочн ые процеду ры	Оценочны е процедур ы, проводим ые образоват ельной организацией	Федера льные оценочн ые процеду ры	Региона льные оценочн ые процеду ры	Оценочны е процедур ы, проводим ые образоват ельной организацией	Федера льные оценочн ые процеду ры	Региона льные оценочн ые процеду ры	Оценочны е процедур ы, проводим ые образоват ельной организац ией
Русский язык	23.04.24 ΒΠΡ-4		18.01.24 21.03.24 15.04.24 22.05.24-2 29.02.24 22.03.24 24.05.24-3 12.01.24-7 23.05.24 13.02.24-9 15.05.24	23.04.24 ΒΠΡ		02.02.24 04.05.24-5 27.01.24 09.03.24 22.05.24 27.05.24-6 17.01.24 22.04.24 27.05.24-8			20.05.24			30.01.24 05.04.24 24.05.24
Литературно е чтение			12.02.24 18.03.24 19.04.24 10.05.24 21.05.24-2 15.02.24 19.03.24									

Родной язык Литература/ро дная литература		12.04.24 14.05.24 23.05.24-3 24.05.24-4		24.01.24 20.05.24-6 23.01.24 19.03.24-8		
Английский язык		09.02.24 19.04.24 20.05.24-2 15.02.24 30.04.24 27.05.24-3 24.01.24-4 24.04.24 29.05.24 24.01.24-7 15.02.24 05.04.24 25.04.24 30.05.24		09.01.24 30.01.24 05.03.24 02.04.24 14.05.24 27.05.24-5 20.01.24 06.02.24 24.02.24 29.04.24 21.05.24-6 30.01.24 13.02.24 19.02.24 12.04.24 26.04.24 28.05.24-8		05.02.24 04.03.24 09.04.24 07.05.24 23.05.24
Математика	26.04.24 ΒΠΡ-4	31.01.24 27.02.24 24.04.24 22.05.24-2 06.02.24 01.03.24 10.04.24 08.05.24-3 13.02.24-4 09.04.24 07.05.24	26.04.24 ΒΠΡ	03.02.24 24.04.24 16.05.24-5 10.02.24 19.04.24 21.05.24-6	12.04.24 18.04.24 16.05.24 20.05.24	17.01.24 15.02.24 04.03.24 06.05.24

			31.01.24-7 22.03.24 22.05.24									
Алгебра						29.01.24 19.04.24 21.05.24-8			15.05.24			29.04.24
Геометрия						06.02.24 12.03.24 02.05.24 16.05.24-8			15.05.24			29.04.24
Информатика									21.03.24 23.05.24			06.03.24 13.05.24
Окружающий мир	18.04.24 ВПР-4		17.01.24 24.05.24-2 06.02.24 17.05.24 21.05.24-3 21.05.24-4									
ОРКСЭ/ОДНК НР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
История/Всео бщая история				17.04.24 ВПР- 5 классы, 6бг, 7а, 8б		19.04.24-6 10.01.24 08.02.24 18.04.24-8						
Обществознан ие/Право				17.04.24 ВПР- 6ав, 7б, 8в					14.03.24			14.03.24
География			22.05.24-7 10.01.24-9	18.04.24 ВПР-6бе 17.04.24 ВПР- 7вг, 8аг		16.05.24-5 19.03.24 14.05.24-6 26.01.24 26.04.24-8			29.05.24			-
Биология			01.02.24-9 02.05.24	18.04.24 ВПР-5								

Г	T T	T	1				
		классы,					
		6ав					
		24.04.24					
		ВПР-					
		7аб, 8в					
Физика	20.05.24-7		05.04.2	4	17.05.24		20.03.24
	30.04.24-9		15.05.2				21.03.24
		7вг, 8а					
Астрономия					17.05.24		21.03.24
Химия		24.04.24	26.01.2	4			
		ВПР-8бг	12.03.2	4			
			10.05.2				
Музыка							
И3О							
Технология							
Физическая							
культура							
Жао							
						 	<u> </u>

<sup>\*</sup> Наименования учебных предметов соответствуют перечню учебных предметов учебного плана. Напротив каждого учебного предмета с учетом уровня оценочных процедур (в рамках учебного процесса в образовательной организации, оценочные процедуры федерального и регионального уровней)необходимо поставить дату (число, месяц, год) проведения оценочных процедур, указав вид работы: контрольная, проверочная, диагностическая (К, П, Д). Предполагается, что график содержит контрольные, проверочные и диагностические работы, проведенные в каждом классе по каждому предмету в учебном году.